Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação N.º 455/ 2018

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de ofício ao Executivo

solicitando junto a SEMAM melhorias no sistema da coleta de lixo da Escola Senador

Miguel Lanna, pois está ocorrendo acúmulo e causando transtornos.

Sala das Sessões 16 de Abril de 2018

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB